

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologicznej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak sprawy 01/02/2025.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert na dzień 05 marca 2025 roku. Dodatkowy czas z pewnością umożliwi nam dokładniejsze zapoznanie się z przedmiotem zamówienia oraz rzetelne przygotowanie konkurencyjnej i korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert. Wskazany przez Udzielającego zamówienia termin pozwala na rzetelne przygotowanie oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 2

Prosimy o określenie czy podana w załączniku 1 ilość badań dotyczy całego okresu obowiązywania umowy tj. 36 miesięcy.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

Prosimy o dołączenie do umowy na Udzielanie świadczeń zdrowotnych następującego zapisu :” Ceny jednostkowe za świadczone badania mogą być waloryzowane, nie częściej niż raz w roku kalendarzowym, nie więcej niż o wskaźnik cen towarów i usług za rok poprzedni. Waloryzacja następuje na zaakceptowany przez Udzielającego zamówienie wniosek złożony przez Przyjmującego zamówienie poprzez aneks do umowy.”

Odpowiedź: W poprzednich odpowiedziach na pytania zmieniono treść Par. 6 ust. 1 dodając zapisy o waloryzacji.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę ogłoszenia o konkursie ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologicznej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II zamieszczonego na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Podmiotów biorących udział w przedmiotowym konkursie.

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie

Rafał Krupa